永蓬政〔2024〕38号

蓬壶镇人民政府印发关于

蓬壶镇河长制工作领导小组名单文件的通知
各村委会、镇直相关单位：

因人事变动，为进一步做好蓬壶镇河长制各项工作，根据省、市、县相关文件精神，对河长制工作领导小组名单进行修改，现印发给你们。

附件：《关于印发蓬壶镇河长制工作领导小组名单的通知》

永春县蓬壶镇人民政府

                                      2024年7月1日

	抄送：县河长制办公室、镇党政领导、各工作队长、存档。

	永春县蓬壶镇人民政府　　　　          2024年7月1日印发

附件：
关于印发蓬壶镇

河长制工作领导小组名单的通知

各村委会、镇直相关单位：

因人事变动，为进一步加强蓬壶镇河长制各项工作，现将蓬壶镇河长制工作领导小组名单印发，其成员如下：
河    长：郑兴洲  镇党委书记
潘双贵  镇      长
副 河 长：王云龙  延清溪蓬壶镇段（联星段）

高丽溪（南幢段）
温令科
高丽溪（高丽段、孔里段、丽里段）、 桃溪（丽里段、孔里段）

王章艺
桃溪（壶南段、鹏溪段）、苏坂溪、壶南溪

叶基博
锦斗溪（美山段）西昌溪（西昌段、美中

段）桃溪（美中段）
陈晓峰  壶东溪（魁都段、壶中段）、都溪溪、锦斗溪（壶中段、军兜段）

林鸿鹏  壶东溪（东星段、魁园段、汤城段）汤城溪（汤城段、仙岭段）
    成    员：李晓华     财政所所长
          姚丽珊     党政办主任
          章立伟     农业服务中心负责人
          潘永艺     自然资源所所长

          林诗程     林业站负责人
              吕济辉     水利站站长
          林辉吉     环保站负责人
          张文全     畜牧兽医站站长
          吕士炜     环卫站负责人
          沈建泉     行政执法中队队长
          各河段长
领导小组下设办公室，办公室成员名单如下：
主      任：叶基博
常务副主任：林鸿鹏、周春水、陈晓峰、王云龙
成      员：李晓华、吕济辉、林诗程、潘永艺、姚丽珊、沈建泉、林辉吉、张文全、吕士炜、张江堃
22